CETESB - TCRA Cumpridos maior igual a 5.000 mudas de 01/01/2022 a 31/07/2022 - Quantidade: 109

N:rn;ce;:;io Interessado Data Status Propriedade Numero TCRA | Arvores a Plantar | Area a Recuperar Unidade Categoria
15388|USINA CONQUISTA DO PONTAL S.A. 03/01/2022|FAZENDA CONQUISTA DO PONTAL- AREA DE SERVIDAO -COGERACAO 28731 160733 96,33101 CETESB/CFP
5775|DESTILARIA ALCIDIA S.A 03/01/2022|FAZENDA ITAPORA | 29055 36533 21,95 CETESB/CFP
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Varadouro 19063 10878 5,69 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Pitangueiras 19074 23836 8,58 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Abra de Dentro 19100 7137 2,91 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|APP Serramar 19112 73978 26,63 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|APP Rio Capricérnio 19116 11667 7,85 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Matsumoto 19122 22289 8,93 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Faixa de Dominio - Contornos 19131 13305 4,49 CETESB/IETR
104|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER 07/01/2022|Morro Guaeca-Barequegaba 19145 19406 7,28 CETESB/IETR
950(USINA CONQUISTA DO PONTAL S.A. 10/01/2022|FAZENDA ASA BRANCA 8227 116690 70 CETESB/CFP
915(Olider Micali 25/01/2022(Retiro Alvorada 54216 9417 12,814 CETESB/CGF
72307|MARCOS FERNANDO GARMS 27/01/2022(FAZENDA AIURUOCA 48 8500 5 CETESB/CFP
72212|MARCOS FERNANDO GARMS 27/01/2022(FAZENDA PRIMAVERA 5000 0 CETESB/CFP
69171|SERGIO PINHO MELLAO 01/02/2022|Fazenda das Pedras 13504 110654 66,3921 CETESB/CIC
1128|RI0 BRANCO DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO e PARTICIPACOES LTDA 01/02/2022|LOTEAMENTO RESIDENCIAL JARDIM VALE RICO 13062 9807 8,334 CETESB/CJA
81659|Saneamento de Mirassol SANESSOL SA 04/02/2022|ETE PIEDADE 118003 8082 4,85 CETESB/CFR
2298|JOSE ROBERTO TANNURI 04/02/2022|SiTIO SANTA ANA 14022 15950 9,3817 CETESB/CGA
1410279(GERALDO ALBANEZE RODRIGUES 07/02/2022|Loteamento Residencial Vila Lobos 125587 6498 3,8988 CETESB/CFR
1761|RAIZEN ENERGIA S.A. 18/02/2022|PARQUE INDUSTRIAL BONFIM 105029 12362 7,37 CETESB/CG)
1460(Claudenor Zopone Junior 21/02/2022|Villa Dumont | 111765 18633 11,2 CETESB/CGU
122|MRV ENGENHARIA E PARTICIPACOES S.A 21/02/2022|MRV ENGENHARIA E PARTICIPACOES S/A 65086 8083 32,4039 CETESB/CFR
75618|PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA 21/02/2022(Lot. Jardim dos Coqueiros 79837 23726 14,23 CETESB/CFR
78368|JOSE CELIO DE FIGUEIREDO 24/02/2022|FAZENDA UNIAO 5000 0 CETESB/CGF
5910010|MIGUEL DIB 24/02/2022|Fazenda Moinho Velho 39132 35239 21,142 CETESB/CFS
4200502|Villa Nogueira Empreendimentos Imobiliarios Ltda. 08/03/2022|Loteamento Residencial Villa Nogueira 14694 12948 6,397717 CETESB/CJL
65186|SANASA - SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO S/A 09/03/2022|Center Santa Genebra SANASA n220070230 44002 10762 6,456 CETESB/CIC
3410130[MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D’ OESTE 10/03/2022[MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE 12911 5686 3,704017 CETESB/CJA
641|FERNAO CARLOS BOTELHO BRACHER 11/03/2022|Sitio Pinheirinho 102027 5160 3,1 CETESB/CGC
3400271|VRJ Compra e Venda de Iméveis Ltda 17/03/2022|Gleba A1A1A 103615 14563 8,378266 CETESB/CJA
2110030|AGUASSANTA PROPRIEDADES S.A. 23/03/2022(PALERMO AGRICOLA S.A 68930 10237 6,733288 CETESB/CJP
959(Vem Viver Piracicaba Empreendimentos Imobiliarios Ltda 23/03/2022(LOTEAMENTO VEM VIVER PIRACICABA 77118 6240 3,744 CETESB/CJP
4677(COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ - CPFL 24/03/2022Estagdo Ecoldgica de Santa Maria 121587 33333 20 CETESB/C
4677(COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ - CPFL 24/03/2022Estagdo Ecoldgica de Santa Maria 121629 16667 10 CETESB/C
5410031|Eliana Sanches Salim 30/03/2022|JARDIM DONA EUGENIA 41223 6259 5,017672 CETESB/CFM
78330(ECOURBIS AMBIENTAL S/A. 30/03/2022|Fazenda Modelo - Rosa Aparecida Lopes Mendonga 80462 11817 11,817 CETESB/CLG
1138|USINA CERRADINHO ACUCAR E ALCOOL S/A 01/04/2022|Fazenda Aparecida 98473 12736 7,64 CETESB/CFR
400274|AMBIENT SERVICOS AMBIENTAIS DE RIBEIRAO PRETO S/A - ETE CAICARA 01/04/2022|Interceptor Laureano 102233 5422 3,2532 CETESB/CGR
400233|AMBIENT SERVICOS AMBIENTAIS DE RIBEIRAO PRETO S/A - ETE CAICARA 01/04/2022|Area de Preservacdo Permanente (APP) do Cdrrego Tanquinho 75036 5400 6,78 CETESB/CGR
588[CARLOS AUGUSTO FAGUNDES BOTTINO 05/04/2022|Fazenda Floresta | 93172 40498 92,1437 CETESB/CFM
2710098|ACHILLES GABELLINE NETO 11/04/2022|Loteamento "Jardim Bothanico" 60484 12714 16,8598 CETESB/CGF
1411072(EMAIS BARRIONUEVO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 11/04/2022|LOTEAMENTO "HORIZON CATANDUVA" - ANTIGA FAZENDA OURO PRETO 101752 9037 6,59578 CETESB/CFR
319|PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULICEIA 12/04/2022|ESTRADAS PLC 117 E PLC 224 2060 8250 4,85 CETESB/CFD
18221|Eduardo Junqueira Da Motta Luiz 13/04/2022|FAZENDA FLORES 36866 7525 4,15 CETESB/CGU
1421|LBO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 19/04/2022|Loteamento Residencial Jardim Boer Il 117457 8166 4,754084 CETESB/CJA
6010006(Tuiuti Eco Park Empreendimentos imobiliarios SPE Ltda 20/04/2022|Loteamento Residencial Tuiuti Eco Park 123986 8307 4,892887 CETESB/CJB
67283|RICARDO JOAO DE BRUIJN (ARRENDATARIO) 20/04/2022(FAZENDA DAS POSSES 8228 4,84 CETESB/CMA
2110|JOSE FLAVIO DE SOUZA SOBRINHO 27/04/2022(Sitio Sdo José 107620 8136 4,88 CETESB/CFM
2382|CARLOS MASSASHIGUE HONO 27/04/2022(Sitio S0 Pedro 46944 5717 3,43 CETESB/CFM
1768|RENATO HERMINIO GIARETTA 27/04/2022(Chacara Margem da Floresta / Recanto Moreno 107745 11183 6,70967 CETESB/CFM
1648|MARSAL SHIMADA 02/05/2022|SIiTIO SAO JOAO BATISTA 32838 15181 9,107 CETESB/CFM
3210148|AGROPECUARIA IVO JORGE MAHFUZ LTDA 06/05/2022|LOTEAMENTO "CAPITAL VILLE IV" - Lote 04 - Quadra 10 95364 12340 7,40242 CETESB/CLO
10510|CLEALCO AGUCAR E ALCOOL S/A 11/05/2022|FAZENDA VALE FORMOSO 20994 22163 13,04 CETESB/CFU
3410610|NOVE DE JULHO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 11/05/2022|PARQUE INDUSTRIAL 9 DE JULHO - GLEBA 1B. 82573 13337 14,563 CETESB/CJA
81131|MARIO KUNIKAZU HISANO 11/05/2022|ESTANCIA RPM 4454 5852 3,4964 CETESB/CFM
61078|COMPANHIA DE GAS DE SAO PAULO - COMGAS 13/05/2022|Areas de recuperagdo ambiental na Fazenda Santo Antonio 62481 7500 4,5 CETESB/C
7063|ANTONIO DO AMARAL PEREZ 16/05/2022|FAZENDA RECREIO 52788 38759 23,2502 CETESB/CFM
8187[NANCY AUGUSTA DA ROCHA PALIARIN 16/05/2022|FAZENDA MARIA AUGUSTA - GLEBAS D2 E D3 5606 6687 3,895 CETESB/CFM
1364|DECIO ADEMIR UBEDA LAMERA 16/05/2022|FAZENDA SANTA ADELIA 26012 24336 14,3155 CETESB/CFM
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Processo
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Interessado

Luiz Carlos Belline

FERNANDO MOROZINI

Aiello Urbanismo Ltda

JOSE CARLOS DE MORAES FILHO

DAGOBERTO TEIXEIRA FILHO

José Roberto Nalon

CESAR RENATO GRAGNANO

Z-INCORPORACOES IMOBILIARIAS LTDA

BELA VISTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA
CLEALCO AGUCAR E ALCOOL S.A

OSMAEL SOLDI

Hans Loosli Junior

JORGE LUIZ CLAVICO

JOAO FARIA DA SILVA

JOAO FARIA DA SILVA

VIDA NOVA ITAPETININGA IIl - EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA
ANTONIO CANDIDO ALVES FILHO

Antonio Candido Alves Neto

VERA LIGIA VETORASSO

AGUA DE COCO AMAMBI PRODUTOS NATURAIS LTDA ME
KENJI PEDRO MIYAZAWA

Espdlio de José Dias de Moraes

MARCO ALEXANDRE CIRILLO

MARIA ISABEL LORENZETTI LOSASSO

ASSENCAO MILTON PERIA

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A.
FLAVIA MARTINEZ DOMINGUES COIADO

SERGIO DE JESUS GUERRA

ANTONIO OSORIO FACHINI

MARIA DA GLORIA JENSEN FERREIRA COSTA

SILVIA APARECIDA CICCOTTI

MARIA DA GLORIA JENSEN FERREIRA COSTA

JOSE PAULINO DE LIRA

EMILIO CARLOS SANCHES MALDONADO

Sandra Maria de Lima Guimaraes

LEONILDES FERNADES DOS SANTOS

LEONILDES FERNADES DOS SANTOS

FREDERICO HENRIQUE DE CASTRO

ECOURBIS AMBIENTAL S/A.

SAO MARTINHO S/A

JATOBA DO LAGO EMPREEND. IMOB. SPE LTDA

JARDIM PRIMAVERA BEBEDOURO EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA
ECOURBIS AMBIENTAL S/A.

Associagdo Terras Alphaville Mirassol

MILTON PEREIRA DA SILVA

BRM EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA.
LOTEAMENTO VILA TOSCANA SPE LTDA

JAIR OSVALDO DARE

SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO PENITENCIARIA
GUARDA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA.
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Propriedade

ESTANCIA SANTA ISABEL - |

FAZENDA LAURITA

Parte da Fazenda Agua da Ressaca

Sitio Agua da Mata

Fazenda Sant'Ana

Fazenda Roda D'Agua
FAZENDA SANTA ROSA - GLEBA "A"
LOTEAMENTO "VILLA DUMONT II"
LOTEAMENTO RESIDENCIAL BELLA VITTA
Fazenda Pouso Alegre

SITIO SANTO EXPEDITO

Sitio Fazendinha

SITIO CEU AZUL

FAZENDA IGURE (19974)

FAZENDA IGURE (19548)

LOTEAMENTO RESIDENCIAL RESERVA DA MATA - MATRICULA 77422 12 CRI DE ITAPETININGA
FAZENDA MACAUBINHA

Fazenda Fartura

Loteamento Residencial Nato Vetorasso
Fazenda Sdo Paulo

SITIO PRIMAVERA

SITIO SANTO ANTONIO DE PADUA
FAZENDA NOVA ALIANGA

Fazenda Santa Marina - Gleba B

SITIO PRIMAVERA

Faixa de Serviddo LTA BSA - CAP

FAZENDA AGUA VERMELHA

SITIO SANTA TEREZINHA

FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA
FAZENDA SANTA ERNESTINA
FAZENDA BOA ESPERANCA

SITIO VERA CRUZ

FAZENDA AREA B

FAZENDA SAO MANOEL

Fazenda Treze de Junho

SITIO SAO JERONIMO

SITIO SAO JERONIMO

SITIO NOVA ESPERANCA

Sitio Trés Amores - Vera Lucia Novaes Bliujus
Sitio Tijuco

Loteamento Residencial Jardim do Jatoba (Gleba C4)
Loteamento Jardim Primavera

Fazenda Farena Il e I - Valdir do Nascimento
Loteamento Terras Alphaville Mirassol

SITIO UNIAO

IMOVEL DA MATRICULA 123.647 DO 12 ORI DE CAMPINAS
Matricula n2 11.469 - C.R.1. Altinépolis - Loteamento Vila Toscana
Fazenda S3o Caetano

PARQUE ESTADUAL DA ILHA ANCHIETA
LOTEAMENTO JARDIM SANTA MARTA

Numero TCRA

83203
100263
75718

110095

23055
32881
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15498
14177
41374
12932
68000
68012
59362
51031
51381

79345
74867
110
9207
46963
37333
87054
60201
85643
73845
17785
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8701
2414
50575
93639
495
417
74940
80436
133919
115494
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59015
84323
97070
6051
12863
31627
89288

Arvores a Plantar

8801
5786
5800
9200
13746
37300
367234
11975
6117
8558
13675
6645
8068
16117
46214
6626
60288
69466
7904
46802
5743
7200
28192
21221
40380
8083
103107
8790
20000
64500
113183
7425
41886
12623
26687
14000
15000
5267
10040
18076
6785
5088
12800
5719
6749
12046
7012
23338
30000
6756

Area a Recuperar

5,2794
3,4708
3,47854
5,5193
8,2462
22,3616
390,26
7,183563
4,332154
80,05
9,2178
3,9889
4,84
9,481
27,1848
13,66337
36,1656
45,7045
66,182813
28,076
3,4448
4,2431
16,9147
12,7302
24,2238
3,76
65,58
5,2725
22,3673
28,707
67,8957
4,4534
25,1266
7,572
16,3495
8,0828
26,29108
3,0983
10,04
10,85
4,22065
3,0528
12,8
33,43719
3,97
67,35142
4,726

14
15,5019
4,053643

Unidade Categoria
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